לאור כל האמור לעיל, דין בקשת המפרקת הזמנית למכירת ציוד החברה יחד עם העברת זכות השכירות לידי המשיבה 2 להתקבל, בכפוף לאמור בפסקה האחרונה לעיל.

לאור רצוני לעודד הידברות בין הצדדים והגעתם להסכמות בדרכי נועם, לא ניתן צו להוצאות.

ורדה אלשיך – 54678313-13847/08

ניתנה היום, ה' באב, תשס"ח (6 באוגוסט 2008), בהעדר הצדדים.

ורדה אלשיך, שופטת

סגנית נשיא

תפארת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן